РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2016г. № 69                                                                                   р.п. Жигалово
Об отмене постановлений

Администрации Жигаловского МО
В целях приведения в соответствие реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Жигаловского  муниципального образования,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Постановление Администрации Жигаловского муниципального образования от 01.10.2012 г. № 39 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги по вывозу, транспортировке твердых, жидких бытовых отходов» отменить.

2. Постановление Администрации Жигаловского муниципального образования от 04.07.2013 г. № 58 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по вывозу, транспортировке твердых, жидких бытовых отходов, утвержденный постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 01.10.2012 г. № 39
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Спецвыпуск Жигалово».
И.о. главы Жигаловского муниципального

образования                                                                                    Д.Ю. Стрелов